

## Ayuntamiento Municipal

## Las Matas de Santa Cruz Servicio y transparencia

RNC:430062839

Boletín de Prensa Ayuntamiento Municipal Las Matas de Santa de Cruz, Febrero 2023...



El ayuntamiento realiza construcción de un baden en el municipio Las Matas de Santa CRUZ, en el sector del cayuco en esta demarcación de este municipio podrán presencial en la foto de un antes y un después de la construcción ....





Nuestro honorable alcalde Lic. José Ramon Estévez (cheva), y el ayuntamiento municipal Las Matas de Santa Cruz, realizo la compra de un recolector de basura para nuestro querido, municipio el es un alcalde que cada dia se procupa para que su municipio Las Matas de Santa Cruz, este bello y hermozo...



municipio el es un alcalde que cada dia se procupa para que su municipio Las Matas de Santa Cruz, este bello y hermozo...



## PDF Converter

Only two pages were converted.

Please **Sign Up** to convert the full document.

www.freepdfconvert.com/membership